
Challenge des régions 2022

Nom

R5 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

KULACZKOWSKI KAMILA Lac-St-Louis1 34.5507.400 17 8.667 6 7.155 17 7.650 24 9.033 1 9.200 4

Crasovchi Sofia-Aléna Capitale-Nationale2 33.7730.000 39 8.167 14 7.656 7 8.150 9 0.000 41 9.800 1

Germain Émie Rive-Sud3 33.7097.525 14 8.383 11 8.609 1 7.825 16 8.617 10 8.100 25

Bergeron Emma Capitale-Nationale4 33.6757.675 11 8.633 8 0.000 42 0.000 41 8.267 21 9.100 5

Farley Léonie Richelieu-Yamaska5 33.3910.000 39 8.033 16 0.000 42 7.675 22 8.783 6 8.900 10

Mercier Jade-Alexandra Chaudière-Appalaches6 32.9536.950 23 0.000 40 7.295 14 8.275 5 8.383 19 9.000 9

Thibodeau Emma Centre-du-Québec7 32.6628.025 3 0.000 40 7.304 13 0.000 41 8.833 3 8.500 17

St-Germain Sabrina Abitibi-Témiscamingue8 32.2837.800 8 7.883 20 6.522 30 8.000 12 7.317 38 8.600 15

PARRIS SOFIA Lac-St-Louis9 32.0257.325 18 8.067 15 5.526 36 6.700 36 8.433 17 8.200 22

Tchibozo Alicia Sud-Ouest10 31.9587.775 9 7.600 26 7.130 21 7.025 34 7.483 35 9.100 5

Dupont-Pautet Julie Outaouais11 31.9056.750 28 0.000 40 8.413 2 8.175 8 8.567 12 0.000 38

Bourgeois Mégane Rive-Sud12 31.8346.925 25 7.350 27 7.826 4 7.925 14 8.083 26 8.000 27

BALACHENKA ANASTASIA Lac-St-Louis13 31.4340.000 39 7.917 19 7.500 8 8.400 3 7.617 34 0.000 38

Prévost Coralie Rive-Sud14 31.3817.950 4 8.017 17 7.739 6 7.675 22 7.017 40 7.500 33

Lenoir Anne-Lili Montréal-Concordia15 31.3068.275 1 8.717 5 5.614 35 0.000 41 0.000 41 8.700 12

Martin Jolyanne Laurentides16 31.2930.000 39 0.000 40 5.826 32 7.650 24 8.717 7 9.100 5

Messervier Ophélie Chaudière-Appalaches17 31.1800.000 39 7.683 24 6.897 25 8.500 2 8.100 25 0.000 38

Beaudoin  Maéva Centre-du-Québec18 30.8756.925 25 6.850 29 7.417 9 0.000 41 8.133 24 8.400 19

Tremblay Emma Côte-Nord19 30.5337.575 13 6.383 37 0.000 42 7.825 16 7.333 37 7.800 29

Harrison  Juliette Est-du-Québec20 30.2757.825 6 6.483 35 3.596 38 0.000 41 7.767 32 8.200 22

Hudon Émily Saguenay-Lac-St-Jean21 29.7560.000 39 6.766 33 6.957 24 4.950 40 7.933 28 8.100 25

Chouinard Émy Chaudière-Appalaches22 29.7240.000 39 6.800 31 6.774 28 0.000 41 8.150 23 8.000 27

Lavoie Stella-Rose Saguenay-Lac-St-Jean23 29.5966.675 29 6.833 30 7.155 17 7.775 20 7.833 30 0.000 38

Morin-Tremblay Sarah Côte-Nord24 29.2797.000 22 5.650 39 6.696 29 0.000 41 7.883 29 7.700 32

Janneteau Léa-Maud Abitibi-Témiscamingue25 29.2416.175 36 7.633 25 2.925 40 7.800 18 7.633 33 5.800 37

Nait-Slimane  Sara Lanaudière26 29.1436.200 35 6.283 38 7.043 22 5.750 38 8.417 18 7.400 34

Beaulieu  Marion Est-du-Québec27 28.7810.000 39 6.717 34 6.281 31 0.000 41 7.983 27 7.800 29

Thériault  Évelyne Est-du-Québec28 28.5256.275 34 6.417 36 0.000 42 7.550 29 8.283 20 0.000 38

Chartier Aurélie Abitibi-Témiscamingue29 28.3665.800 38 6.783 32 5.810 33 7.400 32 7.383 36 6.800 35
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Ilisituk Suvinie Montréal-Concordia30 27.4347.500 15 7.833 22 3.551 39 0.000 41 8.550 14 0.000 38

van Doesburg Lili Richelieu-Yamaska31 25.2677.950 4 8.217 13 0.000 42 0.000 41 0.000 41 9.100 5

Demers Michaëlle Outaouais32 24.9427.825 6 8.467 10 0.000 42 0.000 41 8.650 9 0.000 38

Ouellet Delphine Capitale-Nationale33 24.8757.775 9 8.850 2 0.000 42 0.000 41 8.250 22 0.000 38

Marsan Annabelle Outaouais34 24.4950.000 39 0.000 40 7.328 12 0.000 41 8.567 12 8.600 15

St-Arnaud Marianne Laurentides35 24.2148.175 2 0.000 40 7.339 11 0.000 41 8.700 8 0.000 38

Vézina Clara Capitale-Nationale36 23.7640.000 39 0.000 40 7.131 20 7.800 18 8.833 3 0.000 38

Côté Esther-Bérénice Centre-du-Québec37 23.2247.050 19 8.783 3 7.391 10 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Noël Mila Richelieu-Yamaska38 23.1600.000 39 7.850 21 6.810 26 0.000 41 0.000 41 8.500 17

Kodama-Chabot Sakura Richelieu-Yamaska39 22.9086.125 37 0.000 40 0.000 42 8.200 7 8.583 11 0.000 38

racine juliette Richelieu-Yamaska40 21.9226.950 23 0.000 40 7.155 17 0.000 41 7.817 31 0.000 38

Landry  Clarisse Est-du-Québec41 20.8166.375 33 0.000 40 7.016 23 7.425 31 0.000 41 0.000 38

Tremblay Camille Côte-Nord42 19.7356.800 27 0.000 40 5.652 34 0.000 41 7.283 39 0.000 38

Huneault Coralie Outaouais43 18.0020.000 39 0.000 40 0.952 41 7.650 24 0.000 41 9.400 2

Bacon Anne-Marie Côte-Nord44 17.9650.000 39 0.000 40 4.690 37 5.475 39 0.000 41 7.800 29

Plante-Emery Taralie Laurentides45 17.3670.000 39 8.667 6 0.000 42 0.000 41 0.000 41 8.700 12

Giroux Charlotte Centre-du-Québec46 16.8500.000 39 0.000 40 0.000 42 7.950 13 0.000 41 8.900 10

Siméon Marie Centre-du-Québec47 16.5330.000 39 0.000 40 0.000 42 8.050 10 8.483 15 0.000 38

Hébert  Emma Outaouais48 16.4330.000 39 8.233 12 0.000 42 0.000 41 0.000 41 8.200 22

Asselin Samye Capitale-Nationale49 16.3920.000 39 0.000 40 8.017 3 8.375 4 0.000 41 0.000 38

Gagnon Alyssa Montréal-Concordia50 16.1257.675 11 0.000 40 0.000 42 0.000 41 8.450 16 0.000 38

Beauchemin-Tremblay Kellyan Montréal-Concordia51 16.0750.000 39 0.000 40 0.000 42 6.775 35 0.000 41 9.300 3

St-Pierre  Andréanne Est-du-Québec52 15.8500.000 39 0.000 40 0.000 42 7.450 30 0.000 41 8.400 19

Léveillé Rosalie Laurentides53 15.7100.000 39 8.533 9 7.177 16 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Langelier Rose Richelieu-Yamaska54 15.4660.000 39 0.000 40 7.241 15 8.225 6 0.000 41 0.000 38

Poulin  Léa Centre-du-Québec55 15.4330.000 39 7.783 23 0.000 42 7.650 24 0.000 41 0.000 38

Medouar Mayssan Montréal-Concordia56 15.4280.000 39 0.000 40 7.778 5 7.650 24 0.000 41 0.000 38

Cambron Béatrice Outaouais57 15.2456.500 30 8.000 18 0.000 42 7.875 15 0.000 41 0.000 38

Dubois Katherine Laurentides58 13.8337.050 19 0.000 40 6.783 27 0.000 41 0.000 41 0.000 38
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Rondeau Zoé Chaudière-Appalaches59 13.6506.500 30 0.000 40 0.000 42 7.150 33 0.000 41 0.000 38

Poulin Eve Côte-Nord60 13.6000.000 39 7.050 28 0.000 42 6.550 37 0.000 41 0.000 38

Daigle Maëly Chaudière-Appalaches61 13.0006.500 30 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 6.500 36

Gohier Erika Laurentides62 8.9500.000 39 8.950 1 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Shank Elisabeth Laurentides63 8.9250.000 39 0.000 40 0.000 42 8.925 1 0.000 41 0.000 38

Armstrong-Giroux Violette Montréal-Concordia64 8.9000.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 8.900 2 0.000 38

Labrecque Ely Laurentides65 8.8330.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 8.833 3 0.000 38

Renard Aela Montréal-Concordia66 8.7670.000 39 8.767 4 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Vézina Mathilde Capitale-Nationale67 8.7000.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 8.700 12

Ayotte Annie Laurentides68 8.3000.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 8.300 21

Pinto-Kelly Anna Montréal-Concordia69 8.0250.000 39 0.000 40 0.000 42 8.025 11 0.000 41 0.000 38

Laplante Alyssa Laurentides70 7.7500.000 39 0.000 40 0.000 42 7.750 21 0.000 41 0.000 38

Rainville Marika Laurentides71 7.5007.500 15 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Landry Delphine Capitale-Nationale72 7.0257.025 21 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Couture-Cloutier Sarah Chaudière-Appalaches73 0.0000.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Bérubé Shana Capitale-Nationale73 0.0000.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Sirois-Nobert Émilie Montréal-Concordia73 0.0000.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38

Van Irsen Marieke Montréal-Concordia73 0.0000.000 39 0.000 40 0.000 42 0.000 41 0.000 41 0.000 38
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Gosselin Sophie Estrie1 35.5600.000 31 7.267 28 8.843 2 8.300 2 8.817 2 9.600 1

HOLDWORTH CHIDERIA Lac-St-Louis2 34.6178.917 1 8.300 10 8.017 9 8.400 1 8.600 8 8.700 15

Trudel Coralie Capitale-Nationale3 34.0337.983 4 8.683 6 0.000 35 0.000 35 8.167 16 9.200 4

Gagnon Anoukyane Estrie4 33.3858.267 3 8.267 11 8.651 3 0.000 35 8.017 20 8.200 28

Roussel Mathilde Laurentides5 33.2667.783 10 9.083 1 7.236 17 7.400 15 8.100 17 8.300 26

Mesquita Arielle Montréal-Concordia6 32.9780.000 31 8.150 12 7.778 12 7.567 12 8.450 10 8.600 19

Moffatt Anais Estrie7 32.9627.750 11 5.000 34 8.462 4 7.983 6 8.767 3 0.000 35

Gagnon Élodie Abitibi-Témiscamingue8 32.8157.950 5 8.116 14 0.000 35 8.016 5 8.733 5 0.000 35

HAYES ELIZABETH Lac-St-Louis9 32.7017.800 9 8.100 15 8.034 8 7.767 9 8.067 19 8.500 21

Trudel Roxanne Abitibi-Témiscamingue10 32.6837.617 14 7.516 25 6.870 24 7.416 14 8.350 12 9.200 4

Ebeid Maria Lanaudière11 32.6297.900 6 8.983 2 5.856 32 6.883 22 8.863 1 0.000 35

AVDELIODIS MELINA Lac-St-Louis12 32.4170.000 31 8.033 16 7.217 18 6.683 23 8.367 11 8.800 12

Schryer Lexie Outaouais13 32.3667.283 24 8.033 16 6.905 23 6.683 23 7.850 24 9.200 4

Desrochers Magalie Chaudière-Appalaches14 32.2787.350 19 7.167 30 7.845 11 7.217 19 8.183 14 8.900 11

Aubin Marianne Lanaudière15 31.9207.600 15 0.000 35 8.087 7 0.000 35 7.633 31 8.600 19

Hébert Sunny Laurentides16 31.8197.300 23 7.033 33 7.652 13 7.267 17 7.767 25 9.100 8

Linteau Aurelie Chaudière-Appalaches17 31.8160.000 31 8.633 7 2.736 33 6.450 28 7.533 32 9.200 4

Roy Flavi Outaouais18 31.8007.567 16 8.866 5 6.846 25 6.483 27 7.367 34 8.000 31

Lemaire Liana Centre-du-Québec19 31.6286.667 29 7.900 19 7.478 16 6.033 31 7.950 22 8.300 26

Lamy Mia Mauricie20 31.5177.283 24 0.000 35 6.667 27 0.000 35 8.267 13 9.300 3

Thiffault Bahia Mauricie21 31.3816.550 30 7.483 26 7.165 20 7.033 21 7.733 27 9.000 10

Jheeta Gia Outaouais22 31.3667.467 18 7.183 29 7.143 21 6.300 29 8.016 21 8.700 15

Veilleux Sandrine Chaudière-Appalaches23 31.2347.850 7 7.617 23 0.000 35 7.267 17 6.383 35 8.500 21

Dionne Chloé Laurentides24 31.1527.533 17 7.100 32 7.652 13 7.150 20 7.767 25 8.200 28

Châteauneuf Gabrielle Abitibi-Témiscamingue25 31.0667.850 7 7.133 31 7.583 15 6.050 30 0.000 36 8.500 21

Bouchard Angélique Mauricie25 31.0667.083 28 7.583 24 6.364 30 5.567 33 7.700 29 8.700 15

Mark Anais Montréal-Concordia27 30.9170.000 31 8.400 9 7.217 18 6.533 26 8.767 3 0.000 35

Dragon Élaina Centre-du-Québec28 30.9007.350 19 7.750 21 6.696 26 5.767 32 7.700 29 8.100 30

Martel  Loraine Est-du-Québec29 29.3507.100 27 0.000 35 7.083 22 6.667 25 0.000 36 8.500 21
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Girardot Maxim Richelieu-Yamaska30 27.0490.000 31 7.483 26 6.000 31 5.483 34 8.083 18 0.000 35

Vézina Élorah Capitale-Nationale31 25.4540.000 31 8.867 4 8.387 5 8.200 3 0.000 36 0.000 35

Caron Charlotte Lanaudière32 25.1168.600 2 8.916 3 0.000 35 7.600 11 0.000 36 0.000 35

Lapierre Gabrielle Lanaudière33 24.5830.000 31 7.950 18 0.000 35 7.833 8 0.000 36 8.800 12

Verreault Marika Capitale-Nationale34 24.1007.683 13 0.000 35 0.000 35 7.750 10 8.667 6 0.000 35

Richard Mégane Abitibi-Témiscamingue35 23.4000.000 31 0.000 35 6.417 28 0.000 35 8.183 14 8.800 12

Gauthier  Laury Est-du-Québec36 23.0837.350 19 0.000 35 0.000 35 0.000 35 7.733 27 8.000 31

Grenier Indya Estrie37 20.8347.317 22 0.000 35 0.000 35 7.417 13 0.000 36 6.100 34

Poirier Bourque  Laura Est-du-Québec38 18.3630.000 31 7.683 22 2.547 34 8.133 4 0.000 36 0.000 35

Noreau Charlie Capitale-Nationale39 18.1000.000 31 0.000 35 9.000 1 0.000 35 0.000 36 9.100 8

Morneau  Joliane Est-du-Québec40 16.8500.000 31 8.150 12 0.000 35 0.000 35 0.000 36 8.700 15

Amyot Morissette Léa Capitale-Nationale41 16.3847.717 12 0.000 35 0.000 35 0.000 35 8.667 6 0.000 35

Therrien Laura Lanaudière42 16.3130.000 31 0.000 35 7.913 10 0.000 35 0.000 36 8.400 25

Beauvai Cadrin  Rose Est-du-Québec43 15.7830.000 31 7.883 20 0.000 35 0.000 35 7.900 23 0.000 35

Martin  Lory Est-du-Québec44 13.7870.000 31 0.000 35 6.387 29 0.000 35 0.000 36 7.400 33

Guillot Justine Capitale-Nationale45 9.6000.000 31 0.000 35 0.000 35 0.000 35 0.000 36 9.600 1

Leblond Émy Capitale-Nationale46 8.5830.000 31 8.583 8 0.000 35 0.000 35 0.000 36 0.000 35

Couture  Rosalie Lanaudière47 8.5160.000 31 0.000 35 0.000 35 0.000 35 8.516 9 0.000 35

Plante Anaïs Capitale-Nationale48 8.1150.000 31 0.000 35 8.115 6 0.000 35 0.000 36 0.000 35

Lagacé Mia Capitale-Nationale49 7.9330.000 31 0.000 35 0.000 35 7.933 7 0.000 36 0.000 35

Bélanger  Émy Est-du-Québec50 7.5330.000 31 0.000 35 0.000 35 0.000 35 7.533 32 0.000 35

Veilleux  Béatrice Est-du-Québec51 7.4000.000 31 0.000 35 0.000 35 7.400 15 0.000 36 0.000 35

Mc Mullen Marika Est-du-Québec52 7.1177.117 26 0.000 35 0.000 35 0.000 35 0.000 36 0.000 35

Chayer Marianne Laurentides53 0.0000.000 31 0.000 35 0.000 35 0.000 35 0.000 36 0.000 35

Panneton Chloé Laurentides53 0.0000.000 31 0.000 35 0.000 35 0.000 35 0.000 36 0.000 35

Savaïano Juliette Laurentides53 0.0000.000 31 0.000 35 0.000 35 0.000 35 0.000 36 0.000 35

Dostie Frédérique Estrie53 0.0000.000 31 0.000 35 0.000 35 0.000 35 0.000 36 0.000 35
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Perron Maïka Mauricie1 34.3568.375 2 6.875 26 8.031 1 7.450 11 8.750 1 9.200 1

Pierre Léa Rive-Sud2 33.6080.000 28 8.450 2 7.391 6 6.600 21 8.667 3 9.100 2

FARRELL CHLOÉ Lac-St-Louis3 33.2678.275 3 8.250 6 7.143 14 7.550 10 7.783 14 8.700 6

LAVOIE VANESSA Lac-St-Louis4 32.9847.600 10 8.900 1 7.478 5 7.967 2 7.917 12 8.200 18

Brood Kélia Sud-Ouest5 31.9136.825 24 0.000 29 7.130 15 7.867 3 8.116 10 8.800 4

Schmid Romy Montréal-Concordia6 31.6928.000 6 7.825 16 6.696 21 5.400 27 7.667 17 8.200 18

Riou Florence Rive-Sud7 31.5586.975 21 8.375 4 7.333 9 6.067 24 7.150 24 8.700 6

Anderson Sophia Sud-Ouest8 31.5290.000 28 7.025 24 7.130 15 8.133 1 8.166 9 8.100 21

D'Amours Victoria Capitale-Nationale9 31.2420.000 28 6.950 25 6.992 18 5.900 26 8.300 6 9.000 3

Laflamme Anaé Capitale-Nationale10 31.2417.275 16 7.750 17 1.553 28 0.000 29 7.616 19 8.600 11

Dion St-Amant Angélique Est-du-Québec11 30.4087.725 9 0.000 29 7.190 13 7.200 13 8.183 8 7.300 24

JOLY FLORENCE Mauricie12 30.4006.300 26 6.150 28 6.174 27 7.667 7 7.833 13 8.600 11

Pirsch Léanne Sud-Ouest13 30.1747.075 19 8.150 8 0.000 29 7.733 5 7.216 23 6.900 25

Desmarais Livia Montréal-Concordia14 29.8507.050 20 8.000 11 6.636 23 7.133 15 7.667 17 0.000 28

Minguy Juliane Rive-Sud15 29.8227.400 13 8.400 3 7.222 11 6.650 19 6.317 28 6.800 26

Desrosiers Alice Est-du-Québec16 29.7836.900 22 7.450 20 0.000 29 0.000 29 7.133 25 8.300 17

Landry Charlie Abitibi-Témiscamingue17 29.7666.475 25 0.000 29 7.391 6 7.300 12 0.000 29 8.600 11

Lajoie Léa-Rose Abitibi-Témiscamingue18 29.6506.900 22 0.000 29 7.217 12 0.000 29 7.733 16 7.800 22

Murray Léa Est-du-Québec19 29.4677.375 14 8.075 10 0.000 29 7.567 9 6.450 27 0.000 28

QUAN ALEXIS Lac-St-Louis20 29.0997.150 17 8.375 4 6.957 19 6.033 25 6.617 26 6.000 27

Marcotte Stephany Capitale-Nationale21 28.3254.975 27 0.000 29 0.000 29 7.200 13 7.350 22 8.800 4

Simard  Émy Est-du-Québec22 28.0830.000 28 6.700 27 6.583 24 6.200 23 0.000 29 8.600 11

Duval-Barbeau Éva Capitale-Nationale23 27.1507.350 15 8.000 11 6.667 22 5.133 28 0.000 29 0.000 28

Meunier Maxime Outaouais24 25.2258.075 5 0.000 29 0.000 29 0.000 29 8.450 4 8.700 6

Croteau Lénaëlle Chaudière-Appalaches25 24.2427.875 7 0.000 29 0.000 29 7.667 7 0.000 29 8.700 6

Laliberté Mégane Abitibi-Témiscamingue26 24.0830.000 28 7.850 15 0.000 29 0.000 29 7.533 20 8.700 6

Clark Lily Outaouais27 23.8340.000 28 7.150 23 7.951 3 0.000 29 8.733 2 0.000 28

Turcotte Rose Chaudière-Appalaches28 23.7790.000 28 7.875 14 7.304 10 0.000 29 0.000 29 8.600 11

Paquet Megan Chaudière-Appalaches29 22.5887.150 17 0.000 29 7.105 17 0.000 29 8.333 5 0.000 28
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Roy Elyanne Chaudière-Appalaches30 22.2750.000 28 7.625 18 0.000 29 6.633 20 8.017 11 0.000 28

Lapierre Kelly-Ann Abitibi-Témiscamingue31 22.2580.000 28 7.975 13 6.783 20 0.000 29 7.500 21 0.000 28

Sahmoud Lea Sud-Ouest32 21.6147.775 8 7.475 19 6.364 25 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Cloutier  Marilou Outaouais33 16.3000.000 28 8.100 9 0.000 29 0.000 29 0.000 29 8.200 18

Thibert Amélie Outaouais34 15.9758.175 4 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 29 7.800 22

Blanchette Léa-Rose Chaudière-Appalaches35 15.2007.450 11 0.000 29 0.000 29 0.000 29 7.750 15 0.000 28

Pomerleau Emma-Rose Abitibi-Témiscamingue36 14.5257.425 12 0.000 29 0.000 29 7.100 17 0.000 29 0.000 28

Aubin Justine Chaudière-Appalaches37 14.4720.000 28 0.000 29 7.339 8 7.133 15 0.000 29 0.000 28

Yablonsky Aliya Outaouais38 14.0360.000 28 0.000 29 6.303 26 7.733 5 0.000 29 0.000 28

Vaillancourt Raphaelle Chaudière-Appalaches39 8.6000.000 28 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 29 8.600 11

Forgues Camille Outaouais40 8.4258.425 1 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Beaulieu Léonie Outaouais41 8.2670.000 28 0.000 29 0.000 29 0.000 29 8.267 7 0.000 28

Nadeau  Millie Outaouais42 8.2250.000 28 8.225 7 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Gallant Noémie Laurentides43 8.0170.000 28 0.000 29 8.017 2 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Kennedy Ivy Outaouais44 7.8000.000 28 0.000 29 0.000 29 7.800 4 0.000 29 0.000 28

Bouffard Malaurie Outaouais45 7.6640.000 28 0.000 29 7.664 4 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Jalbert Alys Abitibi-Témiscamingue46 7.3250.000 28 7.325 21 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Laflamme Clara Chaudière-Appalaches47 7.2000.000 28 7.200 22 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Hamelin Lausanne Outaouais48 6.9330.000 28 0.000 29 0.000 29 6.933 18 0.000 29 0.000 28

Tousignant Jasmine Abitibi-Témiscamingue49 6.4330.000 28 0.000 29 0.000 29 6.433 22 0.000 29 0.000 28

Paradis Stella Outaouais50 0.0000.000 28 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 28

Allen  Laura-Ève Est-du-Québec50 0.0000.000 28 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 29 0.000 28


